
24/08/2023, 07:49 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/70006/completo_relatorio_ata_final_completo_47139654334.html 1/16

MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 018
Às 08:34:05 horas do dia 23 de Agosto de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços com vistas
à eventual aquisição de copa e cozinha, gêneros de alimentação, material de limpeza e produtos de higienização para atender as demandas da Prefeitura
Municipal, bem como dos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social e do Trabalho do Município de Riachuelo/Se.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 Microempresa

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 Microempresa

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 Microempresa

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 Microempresa

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 Microempresa

PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI 04.547.233/0001-60 Microempresa

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 Microempresa

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 Microempresa

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 Microempresa

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

75204 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 FABISE FABISE R$ 4,80 Classificada --

59046 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 FABISE FABISE R$ 6,90 Classificada --

81487 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 TUPY TUPY R$ 6,00 Classificada --

44337 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 MARILAN MARILAN R$ 6,30 Classificada --

3350 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 CAPRICHE CAPRICHE R$ 7,10 Classificada --

43097 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36940061000186 Fabise Mabel R$ 19,99 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

84057 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 CREAM CRACKER ÚNICO R$ 8,00 Classificada --

22644 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 DELITE DELITE R$ 13,62 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 19,99 23/08/2023 07:44:44 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 13,62 22/08/2023 09:55:04 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 8,00 22/08/2023 22:51:47 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 7,10 22/08/2023 22:28:53 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,90 23/08/2023 08:01:10 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,30 19/08/2023 16:57:26 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,80 07/08/2023 15:47:13 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,75 23/08/2023 08:41:50 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,70 23/08/2023 08:44:09 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,65 23/08/2023 08:44:18 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 4,60 23/08/2023 08:45:52 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,50 23/08/2023 08:46:00 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,48 23/08/2023 08:46:06 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,45 23/08/2023 08:46:59 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,44 23/08/2023 08:47:05 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,40 23/08/2023 08:47:10 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,39 23/08/2023 08:47:41 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,35 23/08/2023 08:47:46 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,30 23/08/2023 08:48:13 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,29 23/08/2023 08:48:16 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,25 23/08/2023 08:48:37 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,20 23/08/2023 08:48:40 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 4,00 23/08/2023 08:48:57 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,95 23/08/2023 08:49:30 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,90 23/08/2023 08:49:49 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,57 23/08/2023 08:52:05 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,50 23/08/2023 08:52:11 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,49 23/08/2023 08:52:41 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,45 23/08/2023 08:52:45 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,40 23/08/2023 08:52:55 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,35 23/08/2023 08:53:02 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:55:02

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$3,35.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,35

2º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,40

3º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,57

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,25

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,30

6º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 8,00

7º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 13,62
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Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

8º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 19,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25126 RAPHAEL DOS SANTOS
OLIVEIRA03203817578

19940951000179 MARATA ÚNICO R$ 5,00 Classificada --

89253 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49464926000127 CRISTALCOPO COPO DESC 150ML PCT
100UN

R$ 6,50 Classificada --

96082 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 MARATA MARATA R$ 7,00 Classificada --

57457 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS
LTDA

46955924000142 CRISTAL
COPOS

CRISTAL COPOS R$ 7,93 Classificada --

94417 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 ULTRA COPOS ULTRA COPOS R$ 17,12 Classificada --

11470 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA
EIRELI

36940061000186 Marata Marata R$ 10,50 Classificada --

84213 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 CRISTALCOPOS CRISTALCOPOS R$ 7,50 Classificada --

67789 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 CRISTALCOPOS CRISTALCOPOS R$ 6,90 Classificada --

93111 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 CRISTALCOPO CRISTALCOPO R$ 4,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 17,12 22/08/2023 09:55:04 Classificado

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 10,50 23/08/2023 07:44:44 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 7,93 22/08/2023 22:28:53 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 7,50 19/08/2023 16:57:26 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 7,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,90 23/08/2023 08:01:10 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 6,50 22/08/2023 15:45:29 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 5,00 22/08/2023 22:51:47 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,90 23/08/2023 08:41:22 Intermediario

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,00 07/08/2023 15:47:13 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,90 23/08/2023 08:42:07 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,85 23/08/2023 08:44:07 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,80 23/08/2023 08:44:13 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,79 23/08/2023 08:46:05 Manual
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,78 23/08/2023 08:46:19 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,75 23/08/2023 08:47:01 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,70 23/08/2023 08:47:46 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,69 23/08/2023 08:47:50 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,68 23/08/2023 08:48:17 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,65 23/08/2023 08:48:20 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,50 23/08/2023 08:48:35 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,49 23/08/2023 08:48:38 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,40 23/08/2023 08:48:50 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,39 23/08/2023 08:48:54 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,30 23/08/2023 08:49:06 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,25 23/08/2023 08:49:27 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,20 23/08/2023 08:49:32 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,19 23/08/2023 08:49:52 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,10 23/08/2023 08:51:53 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,00 23/08/2023 08:52:14 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 2,90 23/08/2023 08:52:36 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 2,85 23/08/2023 08:52:43 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:54:43

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$2,85.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:54:36

O fornecedor DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA manifestou intenção de recurso pelo seguinte motivo: SENHOR
PREGOEIRO SOLICITAMOS COMPOSIÇÃO DE PREÇO DA EMPRESA VENCEDORA TENDO EM VISTA QUE OS PREÇO
ARREMATADOS.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso

Sistema 23/08/2023
10:05:41

A manifestação de Intenção de Recurso de DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA não foi recebida pelo seguinte motivo: O
valor de lance ofertado pelo licitante vencedor encontra-se dentro da média de preços cotado pela administração..

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 2,85

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 2,90

3º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,19

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,70

5º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 4,90

6º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 5,00

7º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 7,50

8º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 10,50

9º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 17,12

Recursos do Item 2

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo

DENISON
WILGNER DE
JESUS SANTOS
LTDA

46955924000142 23/08/2023
09:54:36

SENHOR PREGOEIRO SOLICITAMOS
COMPOSIÇÃO DE PREÇO DA EMPRESA
VENCEDORA TENDO EM VISTA QUE OS
PREÇO ARREMATADOS.

O valor de lance ofertado pelo licitante
vencedor encontra-se dentro da média
de preços cotado pela administração.

Não
Recebido

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

94642 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49464926000127 SÃO JOSE PANO DE CHAO R$ 6,50 Classificada --

10672 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 SAN MARINO ÚNICO R$ 6,00 Classificada --

52591 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 PANOSUL PANOSUL R$ 12,90 Classificada --

52396 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36940061000186 Giromix Giromix R$ 19,99 Classificada --

37879 PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI 04547233000160 FLANELAS E CIA PADRÃO R$ 6,40 Classificada --

17973 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 QUALITY QUALITY R$ 6,00 Classificada --

11474 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 DANTEX DANTEX R$ 6,00 Classificada --

5120 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 KIPANO KIPANO R$ 4,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

57571 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 MC MC R$ 15,75 Classificada --

15113 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 QUALITY QUALITY R$ 6,00 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 19,99 23/08/2023 07:44:44 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 15,75 22/08/2023 09:55:04 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 12,90 22/08/2023 22:28:53 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 6,50 22/08/2023 15:45:29 Classificado

PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI 04.547.233/0001-60 R$ 6,40 22/08/2023 18:42:19 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,00 19/08/2023 16:57:26 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 6,00 22/08/2023 22:51:47 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,00 23/08/2023 08:01:10 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI 04.547.233/0001-60 R$ 5,00 23/08/2023 08:41:29 Intermediario

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,00 07/08/2023 15:47:13 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,89 23/08/2023 08:41:22 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,80 23/08/2023 08:42:26 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,69 23/08/2023 08:42:27 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,60 23/08/2023 08:42:37 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,55 23/08/2023 08:44:04 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,50 23/08/2023 08:44:28 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,49 23/08/2023 08:46:12 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,40 23/08/2023 08:46:28 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,39 23/08/2023 08:47:05 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,35 23/08/2023 08:48:19 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,34 23/08/2023 08:48:23 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,30 23/08/2023 08:49:23 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,29 23/08/2023 08:49:55 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,25 23/08/2023 08:52:18 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,24 23/08/2023 08:52:44 Manual
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,20 23/08/2023 08:52:51 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,19 23/08/2023 08:53:29 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,00 23/08/2023 08:53:32 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:55:34

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$3,00.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,00

2º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,19

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 3,40

4º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 3,69

5º PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI 04.547.233/0001-60 R$ 5,00

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,00

7º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 6,00

8º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 12,90

9º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 15,75

10º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 19,99
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

7349 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 MARATA MARATA R$ 8,00 Classificada --

93002 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 MARATA MARATA R$ 12,90 Classificada --

96188 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 KIMIMO KIMIMO R$ 21,70 Classificada --

77268 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 DAMARE DAMARE R$ 11,28 Classificada --

12048 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 MARATÁ MARATA R$ 7,50 Classificada --

62096 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36940061000186 Marata Marata R$ 14,99 Classificada --

20932 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 MARATA ÚNICO R$ 8,00 Classificada --

99335 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 MARATA MARATA R$ 8,70 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 21,70 22/08/2023 09:55:04 Classificado

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 14,99 23/08/2023 07:44:44 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 12,90 23/08/2023 08:01:10 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 11,28 22/08/2023 22:28:53 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 8,70 19/08/2023 16:57:26 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 8,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 8,00 22/08/2023 22:51:47 Classificado

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 7,50 07/08/2023 15:47:13 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,40 23/08/2023 08:43:20 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 7,35 23/08/2023 08:44:00 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,30 23/08/2023 08:44:39 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 7,20 23/08/2023 08:46:18 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 7,10 23/08/2023 08:46:56 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 7,00 23/08/2023 08:47:07 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,99 23/08/2023 08:47:13 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,95 23/08/2023 08:47:16 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,94 23/08/2023 08:48:21 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,90 23/08/2023 08:48:25 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,85 23/08/2023 08:49:18 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 6,50 23/08/2023 08:49:29 Manual
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,45 23/08/2023 08:49:34 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,44 23/08/2023 08:49:57 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 6,00 23/08/2023 08:52:17 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,95 23/08/2023 08:52:22 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,90 23/08/2023 08:52:48 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,85 23/08/2023 08:52:54 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,80 23/08/2023 08:53:17 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,75 23/08/2023 08:53:29 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,70 23/08/2023 08:54:07 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,69 23/08/2023 08:55:53 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,67 23/08/2023 08:55:59 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,65 23/08/2023 08:56:54 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:58:54

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$5,65.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:54:36

O fornecedor DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA manifestou intenção de recurso pelo seguinte motivo: SENHOR
PREGOEIRO SOLICITAMOS COMPOSIÇÃO DE PREÇO DA EMPRESA VENCEDORA TENDO EM VISTA QUE OS PREÇO
ARREMATADOS.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso

Sistema 23/08/2023
10:05:41

A manifestação de Intenção de Recurso de DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA não foi recebida pelo seguinte motivo: O
valor de lance ofertado pelo licitante vencedor encontra-se dentro da média de preços cotado pela administração..
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 5,65

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,67

3º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,44

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,99

5º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 8,00

6º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 8,70

7º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 14,99

8º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 21,70

Recursos do Item 4

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo

DENISON
WILGNER DE
JESUS SANTOS
LTDA

46955924000142 23/08/2023
09:54:36

SENHOR PREGOEIRO SOLICITAMOS
COMPOSIÇÃO DE PREÇO DA EMPRESA
VENCEDORA TENDO EM VISTA QUE OS
PREÇO ARREMATADOS.

O valor de lance ofertado pelo licitante
vencedor encontra-se dentro da média
de preços cotado pela administração.

Não
Recebido

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

63152 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 NOTA 10 NOTA 10 R$ 5,00 Classificada --

44837 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 PINDORAMA PINDORAMA R$ 6,99 Classificada --

48827 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 NOTA 10 NOTA 10 R$ 4,80 Classificada --

15328 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36940061000186 Nota 10 Bella R$ 9,99 Classificada --

68504 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 UNIAO ÚNICO R$ 6,20 Classificada --

12655 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 VALE BAHIA VALE BAHIA R$ 6,20 Classificada --

97203 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 PINDORAMA PINDORAMA R$ 7,16 Classificada --

30668 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 NOTA 10 NOTA 10 R$ 13,97 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 13,97 22/08/2023 09:55:04 Classificado

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 9,99 23/08/2023 07:44:44 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 7,16 22/08/2023 22:28:53 Classificado
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,99 23/08/2023 08:01:10 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 6,20 22/08/2023 22:51:47 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,20 19/08/2023 16:57:26 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 5,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,80 07/08/2023 15:47:13 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,75 23/08/2023 08:43:27 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,70 23/08/2023 08:43:57 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,60 23/08/2023 08:45:48 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,50 23/08/2023 08:46:22 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,49 23/08/2023 08:48:24 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,45 23/08/2023 08:48:27 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,40 23/08/2023 08:49:12 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,39 23/08/2023 08:50:00 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,35 23/08/2023 08:52:24 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,30 23/08/2023 08:52:52 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 4,25 23/08/2023 08:52:57 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 4,00 23/08/2023 08:53:01 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,95 23/08/2023 08:53:06 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,90 23/08/2023 08:53:10 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,85 23/08/2023 08:53:14 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,80 23/08/2023 08:53:21 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,75 23/08/2023 08:53:27 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,70 23/08/2023 08:53:32 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,65 23/08/2023 08:53:37 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,60 23/08/2023 08:54:21 Intermediario

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,59 23/08/2023 08:55:55 Manual

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,58 23/08/2023 08:57:18 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,57 23/08/2023 08:57:25 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,50 23/08/2023 08:53:41 Lance Excluído
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:55:00

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 63152 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 3,50. Pelo motivo abaixo:
ERRO NO LANCE.

Sistema 23/08/2023
08:55:07

Fornecedor: 63152, seu lance no valor de R$ 3,50, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do
Fornecedor.!

Sistema 23/08/2023
08:59:26

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$3,57.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 3,57

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 3,58

3º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 3,70

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 4,60

5º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,20

6º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 6,20

7º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 9,99

8º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 13,97

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

62170 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 PETISCO ÚNICO R$ 13,00 Classificada --

12646 HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45634019000128 FABISE FABISE R$ 13,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

34405 ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41163430000101 COQUINHO COQUINHO R$ 6,75 Classificada --

95568 GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36940061000186 Fabise Mabel R$ 21,99 Classificada --

91323 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 CAPRICHE CAPRICHE R$ 19,71 Classificada --

30312 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 RANCHEIRO RANCHEIRO R$ 28,70 Classificada --

66623 LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30479120000184 TUPY TUPY R$ 20,00 Classificada --

1696 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 MARIBEL MARIBEL R$ 16,90 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 28,70 22/08/2023 09:55:04 Classificado

GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 21,99 23/08/2023 07:44:44 Classificado

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 20,00 22/08/2023 14:51:56 Classificado

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 19,71 22/08/2023 22:28:53 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 16,90 23/08/2023 08:01:10 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 13,00 22/08/2023 22:51:47 Classificado

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 13,00 07/08/2023 15:47:13 Classificado

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,75 19/08/2023 16:57:26 Classificado

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,70 23/08/2023 08:43:54 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,60 23/08/2023 08:48:05 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,55 23/08/2023 08:48:27 Manual

LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 6,50 23/08/2023 08:46:29 Lance Excluído

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,50 23/08/2023 08:49:30 Manual

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,45 23/08/2023 08:52:26 Manual

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:41:03

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/08/2023
08:41:13

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/08/2023
08:46:47

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 66623 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 6,50. Pelo motivo abaixo:
ERRO NO LANCE.

Sistema 23/08/2023
08:47:08

Fornecedor: 66623, seu lance no valor de R$ 6,50, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do
Fornecedor.!

Sistema 23/08/2023
08:51:13

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!
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Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/08/2023
08:54:26

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

Sistema 23/08/2023
08:59:46

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/08/2023
09:09:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/08/2023
09:12:14

O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$6,45.

Sistema 23/08/2023
09:44:50

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor HF ATACADISTA E
SERVICOS LTDA -45.634.019/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/08/2023
09:45:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/08/2023
09:55:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/08/2023
10:09:38

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA 45.634.019/0001-28 R$ 6,45

2º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 6,50

3º ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA 41.163.430/0001-01 R$ 6,75

4º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 13,00

5º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 19,71

6º LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 30.479.120/0001-84 R$ 20,00

7º GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI 36.940.061/0001-86 R$ 21,99

8º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 28,70

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 23/08/2023 08:34:05 Bom Dia Prezados Licitantes,sejam todos bem vindos a este certame.Boa sorte a todos.

Sistema 23/08/2023 08:41:13 Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3, 4, 5, 6 às 08:41:13

Sistema 23/08/2023 09:47:06 O fornecedor HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:09:38 horas do dia 23 de Agosto de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA
Pregoeiro(a) Oficial
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Autenticação: A0E82A7A2B2C44F2CA495B6376A956BF

MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS
Equipe de Apoio


